
UCHWAŁA Nr XVI/85/08
Rady Gminy Somianka
z dnia 27 marca 2008 r.

w  sprawie  likwidacji  Gminnego  Zespołu  Obsługi  Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół w Somiance 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku
z art. 5 ust 7 pkt 3 i ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (jednolity tekst  z 2004 r. Dz. U Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – 
Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 30 kwietnia 2008 r. likwiduje się gminną jednostkę organizacyjną 
pod nazwą „Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół 
w Somiance”.

§ 2
Składniki  majątkowe  będące  na  wyposażeniu  likwidowanej  gminnej 
jednostki  organizacyjnej,  o  której  mowa  w  §  1,  stają  się  z  dniem
1 maja 2008 r. składnikami majątkowymi Urzędu Gminy Somianka.

§ 3
Pracownicy  zatrudnieni  na  podstawie  stosunku  pracy  w  likwidowanej 
gminnej jednostce organizacyjnej, o której mowa w § 1, stają się z dniem
1  maja  2008  r.  pracownikami  Urzędu  Gminy  Somianka  –  na  zasadach 
przewidzianych  w art. 231 Kodeksu pracy.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                        /-/ Tadeusz Jacek Tolak


